数据信息页
DG D0 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
智能布线解决方案可以为您节省宝贵的时间和金钱。
FieldPower® 模块化系统拥有适合每一个布线任务的解决
方案。
适用于预组装电缆的可折叠密封件
可用密封件带有 M16 和 M20联接螺纹，操作和信号装置
可以集成到密封件中
通用订货数据
版本 Field Power® 密封插芯, 空白密封, IP65, 带对应机
壳, EPDM
订货号 4323240000
类型 DG D0 PT6
GTIN (EAN) 4032248641246
数量 10 items
编制日期 27.01.2026 11:45:47 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
DG D0 PT6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 18 mm 深度 (英寸) 0.7087 inch
高度 33.8 mm 高度 (英寸) 1.3307 inch
宽度 46.7 mm 宽度 (英寸) 1.8386 inch
净重 27 g
温度
存储温度 -40 °C...85 °C 工作温度 -40 °C...85 °C
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
通用参数
基础材料 EPDM 硅胶 无
颜色编码 黑色 类型 空白密封
防护等级 IP65, 带对应机壳 阻燃等级符合 UL 94 HB
安装位置、安装提示 用于 FieldPower® 密封槽
分类
ETIM 8.0 EC002624 ETIM 9.0 EC002624
ETIM 10.0 EC002624 ECLASS 14.0 27-18-28-15
ECLASS 15.0 27-18-28-15
编制日期 27.01.2026 11:45:47 MEZ
目录日期 / 图纸 2